
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka 
Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje – 
dodávka koncových stanic 

Evidenční číslo VVZ Z2020-027937 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání 
otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním 
režimu 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Počítač – Skříň - Provedení micro tower včetně montáže na zadní stranu monitoru 

Zadavatel požaduje u kategorie Počítač ve funkcionalitě Skříň Provedení micro tower včetně montáže 

na zadní stranu monitoru. Domníváme se že z tohoto výkladu lze připustit, že bude akceptována i 

montáž počítače na zadní stranu nohy monitoru. Žádáme zadavatele o potvrzení, že bude akceptovat i 

toto řešení montáže počítače. 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel potvrzuje, že technická specifikace umožňuje dodání řešení s montáží i na zadní 

stranu nohy monitoru.  

Dotaz č. 2 

Monitor - Stojan monitoru - Výškově nastavitelný kompaktní stojan monitoru s držákem pro 

montáž PC v provedení micro tower na zadní stranu monitoru a s možností uspořádání kabeláže 

Zadavatel v kategorii Monitor ve funkcionalitě Stojan monitoru požaduje Výškově nastavitelný 

kompaktní stojan monitoru s držákem pro montáž PC v provedení micro tower na zadní stranu monitoru 

a s možností uspořádání kabeláže. 

Může zadavatel objasnit, co je myšleno pod pojmem možnost uspořádání kabeláže? Pokud by se mělo 

jednat o originální přídavný díl počítače, který kryje kabely z PC, tak toto řešení je na trhu velmi ojedinělé 

a splňuje to velmi malý okruh výrobců HW. V případě trvání na tomto požadavku by si zadavatel 

omezoval počet vhodných nabídek do výběrového řízení a tím pádem i výběr té ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky. 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel nepožaduje dodávku dalšího přídavného dílu počítače. Možností uspořádání 

kabeláže se ve vztahu k zadávacím podmínkám rozumí např. průchodka v noze stojanu pro 

provlečení kabeláže či úchyt kabeláže, který je součástí stojanu.  

  



2 

 

Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění 

Za zadavatele na základě pověření 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2020-08-24T14:41:19+0200
	Mgr. Jan Baše




